PORTARIA PROPEX Nº 140/2024 - de 13 de novembro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Direito,
DESIGNA:

Presidente:
Feliciano Alcides Dias

Titulares:
Priscila Zeni de Sá - FURB
Antônio Pereira Gaio Júnior - UFRRJ

Suplente:
Alejandro Knaesel Arrabal - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O ACESSO À JUSTIÇA POR MEIO
DAS ONLINE DISPUTE RESOLUTION EM CONFLITOS DE CONSUMO: UMA ABORDAGEM A PARTIR DA
ANÁLISE ECONÔMICA DO DIREITO", do(a) mestrando(a) Larissa Aline Maahs, a se realizar no dia
04/12/2024 às 16:00h, no local C1-C-101.

Blumenau, 13 de novembro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-11-13T16:34:13-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento